UDSTILLERE VED 32. DANSKE MEDICOTEKNISKE LANDSM@DE 2014

Firma

ACTE-MEDICAL

AH diagnostics

Apgar Danmark A/S

B&K Medical

B. Braun Medical A/S

CareFusion

Cephalon A/S

Chromaviso ApS

Codan Deha ApS

Covidien Danmark A/S

Ekkomed A/S

Exova METECH A/S

Fisher & Paykel Healthcare

GE Healthcare Danmark A/S

Stand
15

30

25

19

17

28

6 og

14

10

38

39

Personer

Ingrid Saunders
Eik Mejdahl

Bitten Stender
Simon Foldager

Christian Markussen
Torben Kern

Carsten Finn Larsen
Bjarne Byrgesen
Jesper Hek Hansen

Vibeke Mgller Jakobsen
Lone Hesner

Michael Juul

Martin Jeppesen
Rune Kaadner

Anne Gitte Rugaard

Poul V. Nielsen
Torben Kern
Willi Baier

Kenneth Mangaard
Sgren Drost

Erik Strgm

Malene Brorsen
Camilla Michelsen
Jesper Vejlin

Niels Jgrgen Folmann
Tabita Mgrkeberg

Karsten Damm
Tryggve Persson
Flemming Sand

ninette jensen
Jan Kold

Lars Thorsgaard
Bo Hvidt

Adresse

Vallensbakvej
41,
2605 Brgndby

Runetoften
18,

8210 Aarhus
\Y

Ringager 24,
2605 Brgndby

Mileparken
34,
2730 Herlev

Dirch Passers
Allé 27. 3. sal,
2000

Frederiksberg

Firskovvej
25B, 1.sal,
2800 Kgs.
Lyngby
Sundholmen
29,

9400
Ngrresundby

Tueager 1,
8200 Arhus N

Hgjvangen 6,
3060
Espergaerde

Arne
Jacobsens Allé
7, 5. sal,
2300
Kgbenhavn S

Fabersvej 15,
7500
Holstebro

Herningvej
30,
7470 Karup

Girovagen 13,
17562 Jarfalla

Park Allé 295,
2605 Brgndby

Stand tIf
28114669

20155790

40344822

40711300

51395903

70203074

25580763

40804277

51836501

20157012

22376501

20435062

60146595

31221086



GM Medical A/S

GS1 Denmark

Hospitals- & klinikspecialisten / MEDI-TECH

Karl Storz Endoskopi A/S

KEBOMED A/S

KENDAN A/S

LJ Medical Nordic A/S

Maquet Danmark A/S

Medcore AS

Medidyne ApS

Mediplast A/S

Mediqg Danmark

Nordic Service Group

Olympus Danmark AS

42

35

29

20

11

21

18

40

12 og 13

32 og 33

1 og 2

16

Nikolay Nordsg

Lars Thorsgaard

Brian Vester

Jesper Franke

Kim Stroustrup
Kenneth Willer

René Jgrgensen
Bjarne Kubel

René Levin
Ole Thomasen

Jette Englund

Jesper Munkholm

Leif Juhl-Jgrgensen
Jannik Yngve Nielsen

Michael Martens Grgnbaek

Jens Friis Lind
Ole Vilslev
Jacob Haag

Lissi Kragh-Madsen

Knut Clem

Steen Brenge-Hansen

Kristian Kjgller

Tina Harboe Otte
Gitte Vestergaard

Mette Striwing
Anja Mathiesen

Jeanette Strunch Nordahl

Lone Neltoft

Jacob Mark Sgrensen

Frieda Petersen
Dorte Lund
Dorthe Stolborg
Tina Ljungberg
Janne Thomsen
Frederik Dymek

Jacob Wollenberg

Peter Knudsen
Anders Olsson

Topstykket 7,
3460 Birkergd

Vesterbrogade
149, bygning
8, 4. sal,

1620
Kgbenhavn V

Leerkevej 3,
4300 Holbaek

Skovlytoften
33,
2840 Holte

Formervangen
5,
2600 Glostrup

Vassingergd
Bygade 6,
3540 Lynge

Dam Holme
14-16,
3660 Stenlgse

Industriparken
44B, 1 sal,
2750 Ballerup

Automatikvej
1,
2860 Sgborg

Skodsborgvej
311,
2850 Neerum

Valhgjs Allé
174-176,
2610 Rgdovre

Kornmarksvej
15-19,
2605 Brgndby

Holbaekvej
150,
4450 Jyderup

3155 2280

40617723

29385668

22210076

24801234

28104500

21701570

26724851

53631175

23900226

46944233

52139000

53800300

40706524



Pall Medical

Philips Healthcare A/S

Physio-Control Denmark APS

Santax Medico

Secma Medical Innovation

Siemens A/S, Healthcare Sector

Simonsen & Weel A/S

Smiths Medical

SoftPro Medical Solutions

37

24

43 og 47

44 og 45

41

34

26 og 27

36

23

Jakob Petersen
Palle Hansen

Christine Heby
Brigid Duncanson

Rasmus Vestergaard
Kenneth Pedersen
Jakob Christensen
Karsten Bgving

Lene Toft

Lene Haahr

Peter Rgnnow
Morten Kaae Poulsen
Torben Vinther

Niels Jensen
Lone Gulbaek

Michael Lysholdt
Kresten T. Andersen
Trine Horup

Karsten Berg

Gert Kjeldsen
Petern Lydolff
Mikkel Nielsen

Michael Christensen
Stefan Ankerbgl

Lars Nikolajsen

Steffen B. Mglgaard
Henrik Veggerby

Mette Bruhn

Helle Schultz

Jacob Rasmussen

Finn Sjeltoft

Henrik Jessen

Torben Valdemar Nielsen

Kenn Pedersen
Jgrn Boie Hansen
Morten Klein

Anette Haugshgj
Henrik List
Lasse Forsen
Line Vibe

Bettina Poulsen
Gitte Larsen
Anja Clemmesen

Christer Jacobsson

Tempovej 48-
50,
2750 Ballerup

Medicon
Village,
SE-223 81
Lund, Sverige

Frederikskaj
6,
2450

Kgbenhavn SV

Falkoner Alle
7, 4th Fl,
2000
Frederiksberg

31684577

21550081

40 11 66 86

Bredskifte alle 60259226

11,
8210 Arhus vV

Amtsvejen
105A,
3320
Skaevinge

40386027

Bredskifte Alle 20297851

15,
8210 Arhus V

Vejlegdrdsvej
59,

2665
Vallensbak
Strand

@restads
Boulevard 73,
2300
Kgbenhavn

21710095

2936 8494

+46734433070



Stryker Danmark

TGm Teknik A/S

Vicare Medical A/S

40 firmaer med ialt 127 personer er tilmeldt

Oversigt over standnumre og

46

22

31

Christian Troelsen
Henrik Mortensen
Morten Bay Madsen
Mads Lillelund

Jan Soelberg
Chester Andersen
Alexander Bobrow
Johan Elmvik

Carsten Graff

Jesper Kaiser
Peter Thorsen
Dorte Hylleberg

adgangsveje til udstillingsomradet

Citadellsvagen
23,

S-211 18
Malmo

Postboks
1607,

0900
Kgbenhavn C

40461430

Sankt Knuds
Vej 37,

1903
Frederiksberg
C

Birkergd
Kongevej 150
B,

3460 Birkergd

40689595

40443972

MA@DELOKALE 4 -

23

22

21

24 25 26 27 28 29

20

19

18

17

16

15

14

13012 11

35 36 37 38 L

10




